
UCHWALA Nr XXXVII1I177/14 


RADY GMINY GZY 


z dnia 9 października 2014 r. 


w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późno 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§l. 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości o pow. 0,14 ha 

położonej we wsi Porzowo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 28/1, dla której prowadzona 

jest KW OSlU/00020827/5. 

§ 2. 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ckO'l W€-l 
T,eon Pytel 


